t 
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predictus dominus Heinricus pro se et suis lieredibus ac successo- 
ribus vniuersis per porrectionem calami 8, ut est moris, in pre- 
fatum dominum prepositum , ibidem presentem, suo ac vice et 
nomine conventus dicti monasterii et eoruin successorum in eo- 
dem vniuersorum recipientem, omne ius, possessionein, proprie- 
tatcm et dominium uel quasi, que sibi indicta curia et iurepatro- 
natus predicto, ac in iuribus attinenciis et pertinenciis prenotatis 
conpetebant aut conpetere poterant modo quouis. Dictique, do¬ 
minus Heinricus et liberi sui, necnon dominus Conradus, frater 
ipsius predictus, promiserunt, dictam vendicionem, in modum 
prehabitum factam, cum oinnibus contentis in presenti instru- 
mento, ratam, gratam et firmam habere, nec contra eam in aliquo 
venire, uel veniri procurare per se uel per alios quoquo modo, 
iuramento super hoc ab ipsis coram nobis prestito corporali, 
subicientes etiam se nostre iurisdictioni in hac parte cum omni 
sollempnitate, ad hoc debita et consueta. Renunciauit insuper 
sepefatus dominus Heinricus pro se et eius lieredibus ac successo- 
l'ibus vniuersis excepcioni argenti non ponderati, non traditi, 
non soluti, nec recepti et in utilitatem suam non conuersi, doli 
mali actioni in factum, beneticio restitutionis in integrum, et quo 
deceptis ultra dimidium iusti precii subuenitur, omnique iuris 
auxilio, canonici et ciuilis, consuetudinibus et statutis , tarn pu- 
blicis, quam priuatis, excepcionibus, defensionibus et iuribus qui- 
buscunque, quibus iuuari posset ad ueniendum contra premissa, 
uel aliquod premissorum in iudicio uel extra, imposterum uel ad 
presens et specialiter iuri dicenti renunciacionem minime valere 
generalem. In quorum omnium euidens testimonium et proba- 
cionem sigillum dicte curie vna cum sigillo reuerendi in Christo 
patris et domini nostri, domni episcopi predicti, et sigillo predicti 
domini Heinrici de Fürstenberg, presentibus est appensiun. Nos 
uero Johannes, dei gracia episcopus predictus, quia inuenimus 
inquisicione nostra premissa, dictum vendicionis contractum pro 
dicto monasterio esse utilem atque bonum , igitur ipsi contractui 
consensum nostrum beniuolum adhibuinms et in Christi nomine 
presentibus adhibemus, volentes nichilominus, ut si quid forte 
minus roboris premissis est inscriptum, quod ipse contractus ex 
nostra auctoritate plenissimam recipiat et recipere debeat firmita- 
tem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum magnum ap- 
pendi fecimus ad presentes. Nos eciam, dominus Heinricus de 
Fürsteilberg predictus, sigillum nostrum in recognicionem et 
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testimonium premissorum presentibus duximus appendendum. 
Actum quo ad ipsuiii dominum Heinricum de Fürstenberg et 
eius liberos antedictos vn. Kalend. Octobris, actum vero quo ad 
domnuin Conradum, canonicum predictum, v. Kalend. Octobris, 
anno clomini millesimo tricentesimo vicesimo septimo.